
 

 

 
 

Cerignola, (data del protocollo informatico)        

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  
 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A 
 
 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - CUP:  I39J21007370006 

 

 
cod. prog. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-504  

 

titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica”  

ANNUALITA’ 2021/2022 
 

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale E.F 2021; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTA la delibera n. 5 del verbale del Consiglio di Istituto del 15/9/2021 di adesione al progetto; 

LICEO SCIENTIFICO A. EINSTEIN - C.F. 81003730710 C.M. FGPS08000E -  SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0002898/U del 30/11/2021 16:07VIII.1 - Progetti PON FESR FSE



 

VISTO  l’Avviso Pubblico   prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021,  Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”. 
VISTA  Il Decreto Dipartimentale  di autorizzazione,  Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021, con 
il quale è stata disposta l’assegnazione a favore di codesta istituzione scolastica della risorsa 
finanziaria pari ad euro 59.100,76 per la  realizzazione del  progetto presentato da questa istituzione 
scolastica a seguito dell’avviso di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/28966 del 6/09/2021, nell’ambito 
del perimetro definito nello stesso avviso pubblico  “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”, 

 

D E C R E T A  

 

1- L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato 
degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Finanziato con FSE/FESR annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/28966 del 
6/09/2021, 
 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

13.1.2A-FESRPON-PU-2021-504 

“Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione 
scolastica” 

€ 59.100,76 

 
Il programma annuale 2021 è conseguentemente variato nel seguente modo: 

 
ENTRATE Generali: 

 

Aggregato/Voce/S
ottovoce 

Denominazione Importo da iscrivere 
(in euro) 

2/2/3 PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU Avviso 28966 del 06-09-2021 13.1.2A-FESRPON-
PU-2021-504   

€ 59.100,76 

 

 
ENTRATE per attività e progetti 

 

Aggregato/Voce/S
ottovoce 

Denominazione Importo da iscrivere 
(in euro) 

2/2/3 PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU Avviso 28966 del 06-09-2021 13.1.2A-FESRPON-
PU-2021-504   

€ 59.100,76 

 

 
 
 

USCITE per attività e progetti 
 
 

A3/26 - Avviso 28966 del 06-09-2021 Cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-504  DIGITAL BOARD 

Conto/Sottoconto Denominazione Importo da iscrivere 

1/3/5 Compensi netti progettista 295,37 

1/3/6 Compensi netti  collaudatore 295,37 

1/3/8 Compensi netti  altri incarichi personale 886,12 



 

1/3/16 Rit.prev.ass. 203,75 

1/3/17 Rit.erariali 546,24 

1/3/19 IRAP 189,26 

1/3/20 INPDAP 538,89 

3/4/1 pubblcità 591,00 

4/3/17 Hardware 55.554,74 

 

3- Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del 
Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(dott.ssa Loredana TARANTINO) 

______________________ 

 
 


		2021-11-30T18:44:06+0100




